УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__23.04.2015 г._________

№ __181/П________

город  Великие Луки

О проведении городского этапа областных
спортивных соревнований школьников

по программе «Губернские состязания»

В соответствии планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2014 – 2015 учебный год, на основании Положения об областных спортивных соревнованиях школьников «Губернские состязания» на 2014-2015 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести соревнования школьников среди обучающихся 7-х классов по программе «Губернские состязания» 28 апреля 2015 года в МБОУ СОШ №13 согласно графику (Приложение 1). Судейская бригада прибывает в МБОУ Педагогический лицей к 8.30.
2. В судейскую бригаду включить:
- Смирнова А.А., МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;
- Поташенкову Е.А., МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;
- Горбачкова А.В., МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;

- Петрову И.В., МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;
- Богданова А.И., МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;
- Бебихова С.А., МБОУ ДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Исаева А.И., МБОУ ДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Семенчук Е.А., МБОУ ДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Бузанову О.В., МБОУ ДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Буравцеву А.Г., МБОУ ДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Бик А.А., МБОУ ДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Бандукову Н.П., учителя физической культуры МБОУ СОШ №7;

- Полетаеву А.С., учителя физической культуры МБОУ СОШ №9;

- Макарову Л.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ №5.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений издать приказы об участии в соревнованиях обучающихся по программе «Губернские состязания», назначить ответственных за сохранность жизни и здоровья детей в пути и во время проведения соревнований.
4. Главным судьёй назначить Файнберга О.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ №1. Главным секретарем назначить Барыбину Л.Л., учителя физической культуры МБОУ СОШ №13.
5. Организацию соревнований возложить на Г.А.Гололобову, директора МБОУ СОШ №13, Д.И.Флотскую, специалиста Управления образования.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                                 Т.О. Лозницкая
Приложение 1

ГРАФИК

соревнований среди обучающихся 7-х классов общеобразовательных учреждений города Великие Луки по программе «Губернские состязания».

28 апреля 2015 года

МБОУ СОШ №13
	№
	Образовательное учреждение
	Время

	1.
	МБОУ СОШ №13
	9.00

	2.
	МАОУ «СОШ №12»
	9.15

	3.
	МБОУ СОШ №17
	9.30

	4.
	МАОУ СОШ №16
	9.45

	5.
	МБОУ СОШ №6
	10.00

	6.
	ГБОУ «Школа-интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке»
	10.15

	7.
	МБОУ СОШ №2
	10.30

	8.
	МАОУ «Лицей №11»
	10.45

	9.
	МБОУ СОШ №5
	11.00

	10.
	МАОУ «Педагогический лицей»
	11.15

	11.
	МБОУ Гимназия
	11.30

	12
	МБОУ СОШ №9
	11.45

	13.
	МБОУ Лицей №10
	12.00

	14.
	МАОУ «Кадетская школа»
	12.15

	15.
	МБОУ СОШ №7
	12.30

	16.
	МБОУ СОШ №1
	12.45